2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2016  № 614
п. Чегдомын

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Усть-Ургал»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации в соответствии со статьями 31, 39, Уставом Верхнебуреинского муниципального района, ст.13, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании заявления от 22.08.2016 №5258-1-12 ООО «Колос», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1.   Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Усть-Ургал» в части перевода из зон СХ-1 (зона сельскохозяйственного назначения), П-1 (зона промышленности V класса санитарной опасности) в зону СХ-2 (зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения) для размещения животноводческого комплекса и ведения сельскохозяйственной деятельности. Земельный участок с кадастровым номером 27:05:1202001:190, площадью 82702,0 кв.м., имеющего адресный ориентир: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, примерно в 569 м. по направлению на юго-восток от ориентира административное здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 6.
   2. Провести публичные слушания по указанному в пункте 1 настоящего постановления вопросу 18 ноября 2016 года в 15:00.
          3. Место проведения публичных слушаний- актовый зал (каб. 204) администрации Верхнебуреинского муниципального района, ул. Центральная, 49.
          4.    Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний по данному вопросу в газете «Рабочее слово».
          5. Оповестить граждан о проведении публичных слушаний в
 установленном законодательством порядке.
   6.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
   7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       П.Ф. Титков